
 

 

 

 

 

 

На основу чл. 116 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/2012,14/2015,68/2015) 

Предшколска установа ''Нада Наумовић'' ,Саве Ковачевића бр. 30, Крагујевац,  

о б ј а в љ у ј е 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

 

 

1. Назив и адреса наручиоца; Предшколска установа ''Нада Наумовић'' ,Саве Ковачевића бр. 

30, Крагујевац 

Вста наручиоца; Установа 

Предмет набавке;набавка материјала за посебне намене Партија бр.3 – водоводни материјал. 

Број ЈН:1.1.11/17  

Oзнака из општег речника набавки:(31700000,24000000,24200000,39370000,44400000)  

2.Процењена вредност јавне набавке;522.500,00   дин. без ПДВ-а   

3.Уговорена вредност;416.590,10  дин. без ПДВ-а  односно 499.908,12   са ПДВ-ом 

4.Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена'' 

5.Број примљених понуда;2 
6.Највиша и најнижа понуђена цена;500.538,00-416.590,10     дин. без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда500.538,00-416.590,10 дин. без 

ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:- 
8.  Датум доношења одлуке о додели уговора:08.03.2017. год. 

9.Датум закључења уговора:17.03.2017. год. 

10. Основни подаци о добављачу: '' Три О'' д.о.о  из Аранђеловца-бања Ул. Индустријска 

зона бр.464, матични број:06231870, ПИБ: 1007625218. 

11. Период важења уговора:1 година.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 


